
Název dokumentu  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název veřejné zakázky   Obnova hardware a software PLC systémů skladů PHM 

Ev. č. veřejné zakázky  Z2025-034055 

Druh zadávacího řízení  Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

 Ev. č. zadavatele  
184/24/OCN 

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 15. 7. 2025 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

Dotaz č. 1 
Jak můžeme získat aplikační SW pro jednotlivé dotčená/migrovaná PLC? 
 

Odpověď č. 1 

 

Aktuální aplikační SW je součástí současných PLC, která budou k dispozici vítězi VŘ při 
obměně po podpisu smlouvy. 

Vzhledem k citlivosti aplikačního SW a s přihlédnutím k tomu, že se aplikační SW stále 
mění dle provozních potřeb zadavatele, 

zadavatel neuveřejnil, neuveřejní ani nijak nepředá tento kód uchazečům VŘ. 

Zadavatel však umožní zájemcům nahlédnutí na náhodný kus aplikačního SW v rámci 
místního šetření. 

 
 

Dotaz č. 2 Máte stávající elektro dokumentaci a v jaké formě? 

Odpověď č. 2 

 
Vzhledem ke stáří instalací, postupnému budování a rozšiřování technologie, je 
stávající elektro dokumentace někdy ve formě tištěné někdy ve formě elektronické. 
Zadavatel vzhledem k výše uvedenému nedokáže garantovat aktuálnost, celistvost 
ani dostupnost veškeré této dokumentace. 
 

 
 



ČEPRO, a.s. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 strana 2/2 
184/24/OCN Obnova hardware a software PLC systémů skladů PHM 

Dotaz č. 3 
Jaká je představa ČEPRO ohledně nové elektro dokumentace nutné pro splnění 
legislativních náležitostí a podle níž dojde k přepojení jednotlivých PLC? 

Odpověď č. 3 

 
Zadavatel očekává detail dle běžených best practice v oboru a v úrovni pro splnění 
legislativních náležitostí. 
Zadavatel dále čekává zejména, že součást dokumentace bude detailně popsaná a 
aktuální implementovaná topologie, 
zapojení od PLC karet minimálně po svorkovnici/ první zařízení s uvedením 
označení signálu a periferie/ zařízení. 
 

 
 

Dotaz č. 4 

 
V dokumentu 184-24_ZD_priloha03_smlouva_priloha08-SLA_priloha06_realizacni 
tym.docx jsou uvedeny požadavky certifikace realizačního týmu jako je například 
PRINCE 2 Foundation, TOGAF 9 Foundation atd., je toto nutnou podmínkou 
realizace? 
 

Odpověď č. 4 

 
Zadavatel trvá na certifikacích požadovaných v ZD a jsou tedy podmínkou realizace. 
Zadavatel upozorňuje, že ZD umožnuje plnění i jinými certifikacemi než výše 
uvedenými. 
 

 
 
Současně se stanoviskem k výše položeným dotazům zadavatel NEPRODLUŽUJE lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 


		2025-07-16T06:26:15+0200
	Milan Trnka




